A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
008/2017, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 004/2017, PREGÃO PRESENCIAL N°
003/2017. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, E MATERIAL DE CONSUMO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO”,
EMPRESA VENCEDORA: EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-EPP, COM O VALOR GLOBAL DE R$
34.966,50 (TRINTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS). SÃO GOTARDO- MG, 13 DE FEVEREIRO DE 2017. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
VIGÊNCIA: 13/02/2017 A 31/12/2017
Publicado em: 14/02/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org